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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

بشار اسد، رئیس جمهور سوریه در پیامی به حضرت 
آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب با تبریک 
به ایشان به خاطر دستاوردهای راهبردی ارتش 
سوریه و همکاری هم پیمانان و دوستان در شکستن 
محاصره دیرالزور، از دولت و ملت ایران برای 
همکاری با این کشور درخصوص مبارزه با تروریسم 

قدردانی کرد.
متن این پیام به شرح زیر است:

 حضرت آیت ا... العظمی امام سید علی خامنه ای
رهبر انقلاب اسلامی ایران

سلام علیکم و رحمت ا… و برکاته
مایلم در آغاز گرم ترین مراتب تبریک و تهنیت خود 
را به خاطر دستاورد راهبردی که ارتش عربی 
سوریه با همکاری هم پیمانان و دوستان با شکست 
محاصره شهر دیرالزور به دست آورد را به حضرت 

عالی، دولت و مردم ایران تقدیم نمایم.
ما ضمن این که مردم ایران را که همراه ما در جنگ 

علیه تروریسم خون تقدیم نمودند، در این پیروزی 
شریک می دانیم از طریق حضرت عالی تشکر 
عمیق خود را از مواضع اصولی جمهوری اسلامی 
ایران علیه تروریسم و حمایت از مردم ما برای 
آزادسازی خاک میهن خود از لوث تروریست های 

تکفیری ابراز می داریم.

جمهوری عربی سوریه و جمهوری اسلامی ایران 
جنگ را علیه ظلم و تجاوزگری و از بین بردن 
نظام  پایی  بر  در  مشارکت  و  تروریسم  خطرات 
منطقه ای و بین المللی بر اساس عدالت، برابری 
و کرامت همسان برای تمامی ملت ها و کشورها 

ادامه می دهند.
اینجانب به نام مردم جمهوری عربی سوریه و به 
نام شخص خود، والاترین مراتب تشکر و قدردانی 
را به حضرت عالی و مردم ایران تقدیم می نمایم 
و از خداوند مسئلت دارم گام های ما را در راه 
خیرخواهی برای دو ملت و دو کشورمان و تمامی 

بشریت مسدد نماید.
حضرت امام، والاترین مراتب مودت، احترام و 
قدرشناسی اینجانب از شخص کریم حضرت عالی 

را پذیرا باشید.
بشار اسد

رئیس جمهوری عربی سوریه

پیام بشار اسد به رهبر انقلاب اسلامی:

 تشکر عمیق خود را از مواضع ایران 
علیه تروریسم ابراز می دارم

آمریکا تعلیق تحریم های ایران را تمدید کرد •
 وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد این کشور روز پنجشنبه تعلیق تحریم ها علیه ایران را در چارچوب 
موافقتنامه هسته ای سال 2015 با این کشور تمدید کرد اما درمورد این که این موافقتنامه باید حفظ 

شود یا خیر هنوز تصمیمی گرفته نشده است.
هدر نائورت سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت:  دولت تعلیق تحریم های ایران را به منظور 
حفظ کمی انعطاف پذیری تصویب کرد زیرا درحال آماده سازی سیاستی با هدف پرداختن به طیفی 

از رفتارهای ایران است.

پاسخ قاطع برجامی به آمریکا؛ به زودی •
خبرگزاری صدا و سیما - علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس ، با اشاره به اقدام روز پنج شنبه رئیس جمهور آمریکا در تایید مصوبه کنگره این کشور در وضع 
تحریم های جدید ایران و منع فروش هواپیماهای جدید به کشورمان تاکید کرد: این موضوع خلاف 
متن و روح برجام است و مجلس شورای اسلامی و دولت جمهوری اسلامی ایران به زودی از طریق 

هیئت نظارت بر برجام، پاسخ محکمی به این گستاخی و نقض عهد خواهند داد.

تکرار ادعای ترامپ درباره برجام •
ایسنا - دونالد ترامپ با تکرار این ادعا که ایران روح برجام را نقض کرده است گفت: ما اقدامات آن 

ها را تحمل نمی کنیم.
این در حالی است که آژانس بین المللی انرژی اتمی همواره در گزارش های خود اعلام کرده است 
که ایران به تعهدات خود در برجام پایبند مانده است. ترامپ چندین بار اعلام کرده است که در ماه 

اکتبر برای سومین بار پایبندی ایران به برجام را تمدید نخواهد کرد.

کره جنوبی دو موشک بالستیک شلیک کرد •
ایسنا - ارتش کره جنوبی اعلام کرد که دو موشک بالستیک از نوع »هیون مو – 2« را در نزدیکی مرز 

دو کره درست شش دقیقه پس از شلیک موشکی از سوی پیونگ یانگ پرتاب کرده است.
یک مقام ستاد مشترک ارتش کره جنوبی به خبرنگاران اعلام کرد: یکی از این موشک ها به طور 

موفقیت آمیزی به هدف شبیه سازی شده در دریای شرقی اصابت کرد و موشک در آب فرود آمد.

چین آزمایش موشکی کره شمالی را »شدیدا« محکوم کرد •
ایسنا - هوآ چویینگ، سخنگوی وزارت خارجه چین اعلام کرد: پکن  معترض اقدام کره شمالی در 
پرتاب موشک بالستیک و نقض قطعنامه شورای امنیت است و چین مخالفت قاطع خود را با اقدامات 

تحریک آمیز پیونگ یانگ اعلام می کند.
با این حال سخنگوی وزارت خارجه چین از همه طرف ها خواست که خویشتن داری کنند و اقدامی 

انجام ندهند که باعث افزایش هرچه بیشتر تنش در شبه جزیره کره شود.

سازمان ملل: 40 درصد از مسلمانان میانمار به بنگلادش گریخته اند •
 ایسنا - استفان دوجاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان ملل اعلام کرد که تعداد پناهندگان روهینگیا 

که از 25 اوت از مرزهای میانمار با بنگلادش عبور کرده اند به ۳۸۹ هزار تن رسیده است.
استفان دوجاریک در کنفرانس مطبوعاتی خود افزود : طبق آمار دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
سازمان ملل، نزدیک به ۴0 درصد از ساکنان روهینگیا از اقلیم آرکان واقع در میانمار به بنگلادش 

فرار کرده اند.

شرط فرمانده کل ارتش برای فرصت ۲۵ ساله به رژیم صهیونیستی •
فارس - فرمانده کل ارتش با بیان این که هرگز جنایات رژیم صهیونیستی را فراموش نمی کنیم، 
اظهار کرد: این آمادگی برای فروریختن رژیم صهیونیستی در قلب  نیروهای نظامی ایران باقی مانده 
است و شرط ما برای دادن فرصت 25 ساله به رژیم صهیونیستی این است که سر خود را زیر انداخته و 
خطایی انجام ندهد، چرا که اگر این رژیم کوچک ترین خطایی مرتکب شود به برکت پشتیبانی مردم 

و نیروهای مسلح، ایران 25 سال فرصت را به سرعت برق خاتمه می دهد.

زمان دور بعدی مذاکرات آستانه مشخص شد •
فارس - نشست سه جانبه هیئت های عالی رتبه ایران، روسیه و ترکیه، روز گذشته در هتل رکسوس 

آستانه برگزار شد.
در این نشست سه ساعته توافق شد هفتمین کنفرانس آستانه در اواخر اکتبر 2017 )دهه اول آبان 

۹6( در پایتخت قزاقستان برگزار شود.

ایسنا - دبیر شورای عالی امنیت ملی در واکنش 
به برخی اظهارات مطرح شده مقامات خارجی در 
موضوع دسترسی به مراکز نظامی کشورمان در 
چارچوب توافق برجام گفت: جمهوری اسلامی 
ایران فعالیت اعلام نشده هسته ای در هیچ یک از 
نقاط جغرافیایی کشور نداشته و مطالب مطرح شده، 
فضاسازی رسانه های آمریکایی به منظور فرار به جلو 
و سرباز زدن از انجام تعهدات و وظایف انجام نشده از 
سوی این کشور است. دریابان علی شمخانی اظهار 
کرد: در هیچ یک از مراکز نظامی جمهوری اسلامی 
یا حتی تحقیقات هسته ای وجود  ایران فعالیت 
ندارد و بازدیدهای انجام شده از سوی آژانس طی 

سال های گذشته این مطلب را تایید می کند.
نماینده مقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: البته 
در مراکز نظامی، تحقیقات در خصوص سلاح های 
متعارف به ویژه در حوزه موشکی در جریان است 
ارتقای  و  دفاعی  قدرت  تولید  چارچوب  در  که 
بازدارندگی در برابر تهدیدات خارجی با قدرت 
ادامه خواهد یافت. عضو هیئت نظارت بر اجرای 

برجام تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران صرفا در 
چارچوب توافقات و دستورالعمل مشخص برجام 

رفتار کرده و هیچ تعهدی فراتر از آن را نمی پذیرد.
رژیم  و  آمریکا  مقامات  گفت:  شمخانی  دریابان 
صهیونیستی با دلالی منافقین به واسطه توهمات 
خود و با هدف ایران هراسی فرضیاتی را بدون سند و 
دلیل علیه برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان بیان 
می کنند که از گذشته نیز وجود داشته و تنها مصرف 
رسانه ای دارد. وی افزود: هرگونه اظهار نظر در مورد 

تعهدات پذیرفته شده در قبال برجام باید از مجاری 
رسمی و مبتنی بر رویکردهای فنی و حقوقی و فارغ 
از نگاه های جانبدارانه، صرفا در آژانس بین المللی 

انرژی اتمی بررسی شود.
شمخانی تاکید کرد: به طور قطع سایر ادعاهای 
خارج از این چارچوب ضمن آن که بی اهمیت است، 
الزامی در خصوص پاسخگویی به آن نیز وجود ندارد. 
دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: آژانس بین 
المللی انرژی اتمی در صورت ارائه مستندات کافی 
و قابل قبول، شیوه های فراوانی برای رفع ابهام در 
اختیار دارد و موضوع دسترسی به اماکن نظامی 

موضوعی غیرضروری و ملغی شده است.
شمخانی در پایان اظهار کرد: رفتار غیر سازنده و 
بهانه جویانه دولت ترامپ در قبال اجرای تعهدات 
خود در برجام که تلاشی فعال برای ضربه زدن به این 
توافق بین المللی است، ضمن مخدوش کردن بیش 
از پیش جایگاه این کشور در نظام بین الملل بدون 
شک چون گذشته با پاسخ متناسب از سوی جمهوری 

اسلامی ایران همراه خواهد بود.

شمخانی: موضوع دسترسی به اماکن نظامی، پرونده ای ملغی شده است

نفت، ۵۵ دلاری شد 

ایلنا - در حالی که ارزش دلار کاهش یافته و گزارش هایی از 
کاهش شکاف بین عرضه و تقاضا در بازار نفت منتشر شده 
است، قیمت نفت برنت به بالای 55 دلار در هر بشکه رسید.
بر اساس این گزارش، قیمت هر بشکه نفت برنت در پایان 
معاملات روز پنج شنبه  با ۳1 سنت، معادل 0.6 درصد رشد 
به 55 دلار و ۴7 سنت رسید که بالاترین رقم از 1۳ آوریل 
تاکنون بود. قیمت نفت برنت روز گذشته با اندکی کاهش به 

رقم 55 دلار و ۳1 سنت رسید.

خطر کمبود سیب زمینی در سال آینده

ایلنا - رئیس هیئت مدیره انجمن ملی سیب زمینی گفت: 
کاهش قیمت سیب زمینی به ضرر تولید کننده است و می 
تواند در سال آینده کمبود این محصول در کشور را ایجاد 
کند.  نیازی در رابطه با میزان افزایش یا کاهش محصول 
نسبت به سال گذشته خاطر نشان کرد: در حال حاضر 
بخشی از محصول همچنان زیر خاک است اما پیش بینی 
می شود نسبت به سال گذشته کاهش محصول داشته باشیم 
که یکی از دلایل اصلی آن کمبود آب و دلیل دیگر قیمت تمام 

شده محصول برای کشاورز است.

آخوندی: یک سوم جمعیت ایران در 
وضعیت بدمسکن به سر می برند

ایسنا - وزیر راه و شهرسازی گفت: یک سوم جمعیت شهری 
ایران در وضعیت بدمسکن به سر می برند که باید راهکاری 
برای حل این مشکل پیدا کنیم. عباس آخوندی در جلسه 
ستاد بازآفرینی شهری در اردبیل پرهیز از طرح مسائل 
انحرافی را در حوزه مسکن ضروری اعلام و بیان کرد: ۳0 
درصد جمعیت شهری کشور در بافت فرسوده و ناکارآمد یا 
حاشیه ها سکونت دارند که سر و سامان دادن به این اوضاع 

مسئله واقعی در حوزه مسکن است.

نقدینگی تیرماه اعلام شد

باشگاه خبرنگاران جوان - بانک مرکزی با انتشار گزیده 
آمارهای اقتصادی در تیرماه امسال، میزان نقدینگی را 
بیش از هزار و ۳۳۳ هزار میلیارد تومان اعلام کرد که نسبت 
به اسفندماه سال گذشته 6.۴ درصد و نسبت به مدت مشابه 
سال قبل )تیر ۹6 نسبت به تیر ۹5(، 2۳.۳ درصد افزایش 
نشان می دهد. بر پایه این گزارش، میزان دارایی های 
خارجی سیستم بانکی در تیرماه امسال 5هزار و ۹62/2 
هزار میلیارد ریال اعلام شده که نسبت به مدت مشابه سال 

قبل 5.1 درصد افزایش یافته است.

افت 1۵۲ واحدی شاخص بورس در 
هفته ای که گذشت 

تسنیم - شاخص بورس در جریان معاملات هفته گذشته 
با ثبت افت 152 واحدی در ارتفاع ۸۳ هزار و 52۳ واحد 
متوقف شد.  در جریان معاملات هفته ای که گذشت طی ۴ 
روز معاملاتی تعداد 2هزار و ۳۸5میلیون انواع اوراق بهادار 
به ارزش ۸ هزار و 7۹۴میلیارد ریال در بیش از ۳76هزار 
نوبت مورد معامله قرار گرفت و به ترتیب 26 و ۹.6 درصد 

کاهش و 6۴ درصد افزایش را نشان می دهد.

ممنوعیت اخراج مادران کارگر لغو شد 

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری بخشنامه  تسنیم - 
مدیرکل وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی که اخراج مادران 
کارگر را تا پایان دو سال شیردهی فرزندان شان ممنوع 
کرده بود، خارج از صلاحیت مرجع تصویب و غیرقانونی 
دانست و ابطال کرد.  مدیرکل روابط کار و جبران خدمت 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخشنامه ای به شماره 
۴۹517 مورخ 1۹ خرداد سال ۹۳ اعلام کرده بود »اخراج 
زنان کارگر در ایام مرخصی زایمان و دوران شیردهی )تا 

پایان دوسالگی کودک( به هر عنوان ممنوع است«.

کاهش قیمت مسکن در شهریور ماه

تسنیم - یک فعال بازار مسکن از افزایش حدود 2 درصدی 
قیمت مسکن طی ماه های خرداد، تیر و مرداد امسال 
خبر داد و در عین حال گفت: در شهریور ماه روند افزایشی 
معکوس شد و قیمت مسکن حدود ۴ درصد کاهش داشته 
است.محسن رفعت نژاد  اظهار کرد: مهم ترین تاثیر دانش 
تخصصی در حوزه املاک و مستغلات، ایجاد زیرساخت های 

ارائه اطلاعات شفاف است.

بدهی خارجی کشور از ۹میلیارد دلار عبور کرد 

باشگاه خبرنگاران جوان - بر اساس آمارهای بانک مرکزی، میزان بدهی های خارجی کشور تا تیر 
ماه سال جاری از ۹ میلیارد دلار عبور کرده است. 

بر اساس آمارهای بخش تراز پرداخت های بانک مرکزی، میزان بدهی های خارجی کشور تا تیر 
ماه  ۹.12 میلیارد دلار بوده که نسبت به خرداد ماه سال جاری با رقم ۸.۹ میلیارد دلار رشد حدود 
150 میلیون دلاری را تجربه کرده است. بر این اساس میزان بدهی های کوتاه مدت کشور؛ ۳.۳ 

میلیارد دلار و میزان بدهی های میان مدت و بلندمدت 5.۸ میلیارد دلار بوده است.

واکنش ایران به حملات تروریستی عراق

مهر - سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن محکومیت شدید حملات تروریستی در جنوب عراق که 
ده ها شهید و مجروح بر جای گذاشت، با خانواده قربانیان این جنایت ابراز همدردی کرد.

بهرام قاسمی با ابراز تاسف عمیق از شهادت و جراحت چند زائر ایرانی در این حملات و عرض 
تسلیت به خانواده این شهدای مظلوم گفت: نهادهای ذیربط از جمله سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در بغداد در حال بررسی جزئیات و هویت شهدا و مجروحان عزیز و بی گناه این اقدام 

تروریستی هستند.

8 زائر ایرانی در حادثه تروریستی ناصریه شهید شدند

ایلنا - محسن نظافتی مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت درباره حادثه تروریستی روز 
گذشته ناصریه عراق با بیان این که همکاران ما در حال حاضر در بیمارستان هستند، گفت: 
متاسفانه پسر بچه 10 ساله ای به نام یاسین روشی که با کاروان حج و زیارت از استان هرمزگان 
عازم عراق شده بود، در بیمارستان شهید شد.  وی ادامه داد: از بین کاروان هایی که به صورت آزاد 
و خارج از حج و زیارت به عراق سفر کرده بودند کاروانی از استان فارس به مدیریت خانم فریده 

رمضان بود که  7 نفر از این کاروان شهید و تعدادی نیز زخمی شدند.


